

OSIGURANJE I POGODNOSTI ZA ČLANOVE HRVATSKE LJEKARNIČKE KOMORE



POŠTOVANI ČLANOVI HRVATSKE LJEKARNIČKE KOMORE,

u suradnji s Vašom Komorom kreirali smo POLICU OSIGURANJA OD NEZGODE prilagođenu Vašoj profesionalnoj djelatnosti. Programi i Uvjeti osiguranja su prilagođeni Vašem specifičnom položaju u zdravstvenom sustavu Republike Hrvatske te zakonskoj regulativi. Hrvatska ljekarnička komora je prepoznala važnost osiguranja za svoje članove te je ugovorila i plaća premiju za navedenu policu osiguranja kao jedan jedinstveni paket koji će Vam, vjerujemo, biti od iznimne koristi i pružiti osjećaj sigurnosti tijekom i izvan radnog vremena (VRIJEDI 24H) :

OSIGURANJE OD POSLJEDICA NESRETNOG SLUČAJA SA PROŠIRENIM OSIGURATELJNIM POKRIĆIMA - SPECIFIKACIJA

RIZICI OSIGURANJA	OSIGURANI IZNOS
Smrt uslijed nezgode	5.000,00 eur
Smrt uslijed prometne nezgode	2.000,00 eur
Smrt uslijed bolesti	1.500,00 eur
Iznenadna smrt uslijed bolesti	1.000,00 eur
Nastanak teških bolesti *	1.500,00 eur
Trajni invaliditet uslijed nezgode- progresija do 150%	6.000,00 eur
Svota u slučaju 100% trajnog invaliditeta uslijed nezgode	9.000,00 eur
Dnevna naknada za privremenu nesposobnost za rad *	30,00 eur
Hospitalizacija 7-14 dana	120,00 eur
Hospitalizacija 15-21 dan	180,00 eur
Hospitalizacija 22 dana i više	240,00 eur
Kozmetička operacija	2.500,00 eur



- kada osiguranik tijekom trajanja osiguranja navrši 65 godina starosti, osiguranje za nastanak teško bolesnih stanja prestaje istekom tekuće godine osiguranja
- Dnevna naknada se isplaćuje za svaki dan bolovanja koji ima za uzrok razbojstvo (u prostorijama ljekarne) - isplata 30,00 eur po danu do max 5 dana
- u pokriću su štete nastale uslijed rekreativnog i amaterskog bavljenja sportom bez ograničenja na vrstu sporta

Popis teško bolesnih stanja: srčani infarkt, karcinom, moždani udar, kronično zatajenje bubrega, transplantacija organa, operacija aorte, zamjena srčanih zalistaka, sljepoća, gluhoća, multipla skleroza, opekline, paraliza (oduzetost), hepatitis kao posljedica nesretnog slučaja, Alzheimerova bolest, koma.

U slučaju potrebe za korištenjem prava iz police osiguranja, javite nam se :

Certitudo d.o.o. za zastupanje u osiguranju

Ivanićgradska 64, 10 000 Zagreb

T: 01 5802 991 / E: hljk@certitudo.hr, info@certitudo.hr



**Osjećaj sigurnosti potiče
unutarnji mir i zadovoljstvo
svakog čovjeka!**



POPUSTI I POGODNOSTI ZA ČLANOVE HLJK-a I ČLANOVE NJIHOVIH OBITELJI UZ PONUDU ALLIANZ OSIGURANJA

OSIGURANJE IMOVINE - PAKETI OSIGURANJA „MOJ DOM” - Stanovi, kuće, vikendice, stvari kućanstva - **KOMORSKI POPUST 15% nakon svih popusta po cjeniku**

OBVEZNO OSIGURANJE OD AUTOMOBILSKE ODGOVORNOSTI + KASKO OSIGURANJE PAKET OSIGURANJA „MOJ AUTO” - **KOMORSKI POPUST od 15 % nakon svih popusta po cjeniku**

DOPUNSKO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE - pokriva razliku do pune cijene zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja (participaciju osiguranika u troškovima zdravstvene zaštite) - **KOMORSKI POPUST od 15 % nakon svih popusta po cjeniku**

DODATNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE: Dodatnim zdravstvenim osiguranjem osigurava se viši standard zdravstvene zaštite u odnosu na standard zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja te veći opseg prava u odnosu na prava iz obveznog zdravstvenog osiguranja - **KOMORSKI POPUST od 15 % NAKON SVIH POPUSTA PO CJENIKU**

ALLIANZ ZBRAJALICA

Više polica u Allianz u donosi vam veći popust - Allianz Zbrajalica nudi vam uštedu do 15% pri ugovaranju svake sljedeće police osiguranja, a formula je vrlo jednostavna: više polica = više popusta!

**Prilikom određivanja popusta zbrajaju se vaše police osiguranja, ali i police članova vaše obitelji koji žive na istoj kućnoj adresi.*

Certitudo d.o.o. za zastupanje u osiguranju
Ivanićgradska 64, 10 000 Zagreb
T: 01 5802 991 / E: hljk@certitudo.hr, info@certitudo.hr



***Navedene pogodnosti su trenutno važeće.**
U slučaju promjena ili uvođenja dodatnih pogodnosti, o tome ćete biti pravovremeno obaviješteni.



*Osjećaj sigurnosti potiče
unutarnji mir i zadovoljstvo
svakog čovjeka!*



POPUSTI I POGODNOSTI ZA ČLANOVE HLJK-a I ČLANOVE NJIHOVIH OBITELJI UZ PONUDU GENERALI OSIGURANJA

POGODNOSTI ZA PRAVNE OSOBE:

Osiguranje od profesionalne odgovornosti - **POPUST 15%**

Osiguranje pravne zaštite u kaznenom, prekršajnom i
disciplinskom postupku - **POPUST 15%**

Osiguranje naknade prihoda - **POPUST 20%**

Osiguranje financijskih gubitaka (osiguranje prekida rada) -
POPUST 20%

Osiguranje od nesretnog slučaja s poboljšanim tablicama
invalidnosti za Vaše zaposlenike - **POPUST 20%**

POGODNOSTI ZA FIZIČKE OSOBE:

DOPUNSKO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE: KOMORSKI POPUST 10%

Pokriće bez ograničenja na godišnji iznos za troškove: participacije u
sustavu javnog zdravstva Republike Hrvatske, lijekova s osnovne(A) i
lijekova s dopunske(B) liste do 200,00 eur godišnje

DODATNA POKRIĆA UZ DOPUNSKO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE

I. KUĆNA NJEGA:

Kućna njega nakon nezgode ili bolesti, psihološka pomoć nakon
nezgode, posjet bliske osobe i drugo liječničko mišljenje

II. DNEVNA NAKNADA ZA LIJEČENJE U BOLNICI

Dnevna naknada za liječenje u bolnici kao posljedice nesretnog slučaja
ili bolesti

Certitudo d.o.o. za zastupanje u osiguranju

Ivanićgradska 64, 10 000 Zagreb

T: 01 5802 991 / E: hljk@certitudo.hr, info@certitudo.hr



*Navedene pogodnosti su
trenutno važeće.
U slučaju promjena ili uvođenja
dodatnih pogodnosti,
o tome ćete biti pravovremeno
obaviješteni.



*Osjećaj sigurnosti potiče
unutarnji mir i zadovoljstvo
svakog čovjeka!*



POPUSTI I POGODNOSTI ZA ČLANOVE HLJK-a I ČLANOVE NJIHOVIH OBITELJI UZ PONUDU GENERALI OSIGURANJA

OSIGURANJE PRIVATNIH RIZIKA: Stanovi, kuće, vikendice, stvari
kućanstva – **POPUST 25%**

**OBVEZNO OSIGURANJE OD AUTOMOBILSKE ODGOVORNOSTI -
KOMORSKI POPUST 20 %**

KASKO OSIGURANJE VOZILA - BONUS 50% za sve vrste vozila i
tipove osiguranika već u prvoj godini osiguranja uz ugovaranje
obaveznog autoosiguranja - **KOMORSKI POPUST 20%**

POVEŽITE RAZLIČITE POLICE OSIGURANJA I DODATNO UŠTEDITE:

- ugovaranjem obaveznog auto osiguranja, ostvarujete popust od 50% na osiguranje privatne imovine, kuće, stanove i vikendice, na gotovo sve rizike (požar, eksplozija, oluje, poplava, bujica, visoka voda, istjecanje vode iz vodovodnih i kanalizacijskih cijevi, provalna krađa, privatna odgovornost, itd.), osim potresa.

ISKORISTITE POGODNOSTI PROGRAMA VJERNOSTI GENERALI OSIGURANJA

Ugovaranjem obaveznog auto osiguranja, ostvarujete dodatni
popust od 10% na dopunsko zdravstveno osiguranje

NOVO!

**OD SADA U PROGRAMU VJERNOSTI MOŽETE KOMBINIRATI POPUSTE SA
ČLANOVIMA VAŠE OBITELJI!**

Certitudo d.o.o. za zastupanje u osiguranju

Ivanićgradska 64, 10 000 Zagreb

T: 01 5802 991 / E: hljk@certitudo.hr, info@certitudo.hr



*Navedene pogodnosti su
trenutno važeće.
U slučaju promjena ili uvođenja
dodatnih pogodnosti,
o tome ćete biti pravovremeno
obaviješteni.

